



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2019

с. Александровка

№ 726-п

О внесении изменений в постановление администрации Александровского района от 05.08.2019 № 688-п

В целях реализации положений Федерального закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь ч. 5 ст. 31 Устава муниципального образования Александровский район Оренбургской области:

1. Внести в постановление администрации Александровского района Оренбургской области от 05.08.2019 № 688-п «О проведение открытых аукционов по продаже права на размещение нестационарных торговых объектов расположенных на территории Александровского района Оренбургской области» следующие изменения:

1.1. подпункт 7 пункта 8 в приложениях №№ 1-6 к постановлению исключить;

1.2. словосочетание ««26» августа 2019 года» в пункте 8 в приложениях №№ 1-6 к постановлению заменить словосочетанием «30 августа 2019 года»;

1.3. словосочетание ««28» августа 2019 года» в пункте 8 в приложениях №№ 1-6 к постановлению заменить словосочетанием «02 сентября 2019 года»;

1.4. словосочетание ««30» августа 2019 года» в пункте 8 в приложениях №№ 1-6 к постановлению заменить словосочетанием «04 сентября 2019 года».

2. Организатору аукциона уведомить о внесении изменений в постановление администрации Александровского района от 05.08.2019 № 688-п участников, подавших заявки на участие в аукционе.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава района

А.П.Писарев

Разослано: Гриневу С.Н., отделу ПКЗОИО, отделу ЭАПРПРП, прокурору, в дело.